
Product Name: 

Allergens: 

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.

INGREDIENTS: TUNA SALAD: Tuna (Fish Yellowfin and/or Tongolfish, Water, Salt), Mayonnaise (Canola Oil, Egg Yolk, Water, Distilled 
Vinegar, Sugar, Contains less than 2% of Salt, Lemon Juice Concentrate and Natural Flavor), Celery, Breading (Unbleached Wheat 
Flour, Natural Cane Sugar, Yeast, Sea Salt), Dehydrated Vinegar, Sorbic Acid, Sea Salt, Black Pepper, Garlic Salt, Xanthan Gum and Citric 
Acid, SUB ROLL: Enriched Flour (Wheat Flour, Enzyme, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, 
Yeast, Sugar, Salt, Vegetable Shortening (Partially Hydrogenated Soy Bean and/or Cottonseed Oil), Dough Conditioner (Wheat Flour, 
Sodium Stearoyl Lactylate, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Potassium Bromate, Soy Bean Oil, Enzymes), Calcium Propionate (Preservative), 
LETTUCE: Leaf, Green, Raw

Nutritional Information 
FRESH- 8" Tuna Salad Sub

EGG, SOY, TUNA, WHEAT


